КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11. о 8,2И №

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 06.08.2020 № 2034-п

В целях повышения эффективности деятельности контрольной группы по
осугцествлению контроля за соблюдением ограничительных мероприятий,
установленных распоряжениями Губернатора Кемеровской области -  Кузбасса:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 06.08.2020 № 2034-п «О продлении срока отдельных
мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Создать контрольную группу по осуществлению контроля за
соблюдением ограничительных мероприятий, установленных распоряжениями
Губернатора Кемеровской области -  Кузбасса, в составе:

Руководитель контрольной группы - Гречиха Алексей Владимирович,
начальник Муниципального казённого учреждения «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Белово».

Члены контрольной группы (по должности в соответствии с направлением
руководителя соответствующей организации) -  сотрудники:

Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в
сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кемеровской
области в г. Белово и Беловском районе;

Межмуниципального отдела МВД России «Беловский»;
Беловского филиала ФГКУ УВО войск национальной гвардии России по

Кемеровской области»;
Муниципального казённого учреждения «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Белово»;
Управления потребительского рынка и предпринимательства

Администрации Беловского городского округа.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской
газете Беловский вестник и размещению на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы Белове
городского округй^ Г.В. Овчинникова